
UCHWAŁA NR LXVII/535/18

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania nazw rondom położonym przy obwodnicy miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy rondom położonym przy obwodnicy miasta Kościerzyna, zgodnie z załącznikiem 
graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały:

1)rondo Chojnice,

2)rondo Wdzydze,

3)rondo Warlubie,

4)rondo Wierzysko,

5)rondo Parowozownia,

6)rondo Gdańsk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Teresa Preis

Id: A75463AE-DC6A-4875-86F4-729B09127769. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 
do uchwały nr LXVII/535/18
Rady Miasta Kościerzyna
z dnia 26 września 2018 r. 

Id: A75463AE-DC6A-4875-86F4-729B09127769. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2017 r. członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie

dokonali wyboru nazw dla rond położonych przy obwodnicy miasta Kościerzyna.
Niniejszy projekt uchwały jest zgodny z dokonanym wyborem.

Id: A75463AE-DC6A-4875-86F4-729B09127769. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1426029139

Imię: Teresa
Nazwisko: Preis
Instytucja: Gmina Miejska Kościerzyna
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A75463AE-DC6A-4875-86F4-729B09127769. Podpisany Strona 2




